



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 986 554 416
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: STIFTELSEN NORSK MARITIM KOMPETANSE
Forretningsadresse: c/o Norsk Rederiforbund
Rådhusgata 25
0158 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jon Yngve Larsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	1	92 046 000	89 563 000
Sum inntekter		92 046 000	89 563 000
Kostnader			
Tilskudd til opplæringsstillinger	2	79 606 109	73 917 265
Tilskudd til andre rekrutterings- og opplæringstiltak	3	16 356 618	10 940 284
Andre driftskostnader	4	1 379 722	961 476
Sum kostnader		97 342 449	85 819 025
Driftsresultat		-5 296 449	3 743 975
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		5 994 292	4 696 511
Sum finansinntekter		5 994 292	4 696 511
Netto finans		5 994 292	4 696 511
Resultat før skattekostnad		697 843	8 440 486
Årsresultat		697 843	8 440 486
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		697 843	8 440 486
Sum overføringer og disponeringer		697 843	8 440 486



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	1	31 140 500	31 055 346
Sum fordringer		31 140 500	31 055 346
Investeringer			
Markedsbaserte obligasjoner	5	51 399 150	38 895 363
Sum investeringer		51 399 150	38 895 363
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		68 290 422	74 557 727
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		68 290 422	74 557 727
Sum omløpsmidler		150 830 072	144 508 436
SUM EIENDELER		150 830 072	144 508 436
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6	20 000	20 000
Sum innskutt egenkapital		20 000	20 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	96 845 056	96 147 212
Sum opptjent egenkapital		96 845 056	96 147 212



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum egenkapital		96 865 056	96 167 212
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		362 149	549 418
Annen kortsiktig gjeld	7	53 602 867	47 791 805
Sum kortsiktig gjeld		53 965 016	48 341 223
Sum gjeld		53 965 016	48 341 223
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		150 830 072	144 508 435



RESULTATREGNSKAP 1.1-31.12	Note	2024	2023
	nr.	Hele kr	Hele kr
Driftsinntekter			
Bidrag	1	92 046 000	89 563 000
Sum driftsinntekter		92 046 000	89 563 000
Driftskostnader			
Tilskudd til opplæringsstillinger	2	79 606 109	73 917 265
Tilskudd til andre rekrutterings- og opplæringstiltak	3	16 356 618	10 940 284
Andre driftskostnader	4	1 379 722	961 476
Sum driftskostnader		97 342 449	85 819 025
Driftsresultat		-5 296 449	3 743 975
Finansinntekter			
Renteinntekter		5 994 292	4 696 511
Sum finansinntekter		5 994 292	4 696 511
ÅRSRESULTAT		697 843	8 440 486

BALANSE pr. 31.12	Note	2024	2023
	nr.	Hele kr	Hele kr
EIENDELER			
Pengemarkedsfond	5	51 399 150	38 895 363
Andre fordringer	1	31 140 500	31 055 346
Bankinnskudd		68 290 422	74 557 727
SUM EIENDELER		150 830 072	144 508 435
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Grunnkapital	6	20 000	20 000
Annen egenkapital	6	96 845 056	96 147 212
Sum egenkapital		96 865 056	96 167 212
Gjeld			
Leverandørgjeld		362 149	549 418
Kortsiktig gjeld	7	53 602 867	47 791 805
Sum gjeld		53 965 016	48 341 223
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		150 830 072	144 508 435

Oslo, 16. juni 2025

Line Heimstad
(Styrets leder)

Evelyn Blom-Dahl

Karin Gjerløw Høidahl

Morten Kveim

Einar Monstad

Rune Vikse

Frank Winnberg

Hege Ajer Petterson
(Daglig leder)

Penneo Dokumentnøkkel: 5RH0C-82LJP-QZ8YS-RSOVT-YDMUW-UHQXI



Kontantstrømoppstilling			
	Note	2024 Hele kr	2023 Hele kr
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		697 843	8 440 486
+/- Endring i andre fordringer		-85 154	-423 846
+/- Endring i kortsiktig gjeld		5 623 794	3 503 803
+/- Poster klassifisert som investerings-/finansieringsakt.		-2 503 787	-1 959 703
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		3 732 695	9 560 741
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		-10 000 000	-
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-10 000 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter			
		0	0
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-6 267 305	9 560 741
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		74 557 727	64 996 986
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt		68 290 422	74 557 727



Noteopplysninger

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

Driftsinntekter

Rederier som er omfattet av ordningen for tilskudd til arbeidstakere til sjøs skal innbetale et fast beløp pr. ansatt pr. mnd. til stiftelsen. Inntektsføring skjer når innbetalingen mottas stiftelsen eller estimeres for ikke innbetalte terminer.

Tilskudd til opplæringsstillinger og til andre rekruttering- og opplærings tiltak

Tilskudd, bevilgninger og støtte for å oppfylle stiftelsens formål kostnadsføres i perioden hvor betingelsene/ aktiviteten utøves.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Pengemarkedsfond er vurdert til virkelig verdi. Virkelig verdi inkluderer opptjente, ikke forfalte renter og er verdsatt til offentlig kursliste.

Fordringer

Opptjent inntekt som ikke er innbetalt presenteres som andre fordringer.

Note 1 - Bidrag

Inntektene for 2024 er i sin helhet innbetalt med unntak av 5 og 6 termin som er estimert til kr 31 140 500 (tilsvarende i 2023 var kr 30 693 500). Estimert opptjent inntekt er presentert som andre fordringer i balansen.

Note 2 - Tilskudd til opplæringsstillinger

	2024	2023
Lærlinger	45 616 788	41 338 630
Kadetter	12 335 395	11 871 610
Junioroffiserer	21 653 926	20 707 026
Sum	79 606 109	73 917 266

Note 3 - Tilskudd til andre rekrutterings- og opplæringstiltak

Beløpet gjelder støtte til ulike prosjekter knyttet til HMS, forskning, opplæring og rekruttering av norske sjøfolk.

Note 4 - Andre driftskostnader

	2024	2023
Møte- og reisekostnader	23 110	14 950
Avgift Stiftelsestilsynet	15 000	13 400
Fremmedtjenester og honorarer	1 364 722	948 076
Sum	1 379 722	961 476

Det er kostnadsført revisjonshonorar i 2024 med kr 81 250 (2023: kr kr 62 386), inkludert merverdiavgift. Stiftelsen har ingen ansatte. Norges Rederiforbund er stiftelsens sekretariat, bestående av daglig drift- og administrasjonsfunksjoner. Daglig leder har ikke mottatt godtgjørelse direkte fra stiftelsen.



Note 5 - Pengmarkedsfond

	Anskaffelseskost	Markedsverdi	Verdiendring
DNB Likviditet D	46 410 308	51 399 150	2 503 787
Sum	46 410 308	51 399 150	2 503 787

Netto kjøp (-salg) 10 000 000

Note 6 - Egenkapital

	Grunnkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 1.1	20 000	96 147 212	96 167 212
Årets resultat		697 843	697 843
Egenkapital 31.12	20 000	96 845 056	96 865 056

Note 7 - Kortsiktig gjeld

	2024	2023
Avsetning for tilskudd til opplæringsstillinger	41 968 064	39 645 457
Avsetning for bevilgede rekruttering - og opplæringstiltak	11 634 804	8 146 349
Sum	53 602 867	47 791 805



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Petterson, Hege Ajer

Daglig leder

På vegne av: Stiftelsen Norsk Maritim Kompetanse

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-829756

IP: 86.62.xxx.xxx

2025-06-17 09:10:41 UTC



Kveim, Morten

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5992-4-3065028

IP: 82.196.xxx.xxx

2025-06-17 09:50:14 UTC



Winnberg, Frank Robert Axel

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-1321258

IP: 77.16.xxx.xxx

2025-06-17 10:24:56 UTC



Monstad, Einar Ole

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1025727

IP: 217.173.xxx.xxx

2025-06-17 18:12:17 UTC



Heimstad, Line

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5990-4-2980431

IP: 77.18.xxx.xxx

2025-06-19 09:34:46 UTC



Blom-dahl, Evelyn

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-886417

IP: 193.69.xxx.xxx

2025-06-19 10:28:45 UTC



Penneo Dokumentmøkkel: 5RH0C-82LLP-QZ8YS-RSOVT-YDMUW-UHQXI

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Høidahl, Karin Gjerløw

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1706684

IP: 80.202.xxx.xxx

2025-06-21 17:09:32 UTC

VIKSE, RUNE

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-738974

IP: 81.167.xxx.xxx

2025-06-30 11:34:30 UTC



Penneo Dokumentmøkkel: 5RH0C-82LLP-QZ8YS-RSOVT-YDMUW-UHQXI

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eutd.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



STIFTELSEN NORSK MARITIM KOMPETANSE

ÅRSBERETNING FOR 2024

Stiftelsen Norsk Maritim Kompetanse ble opprettet i oktober 2003 av Norges Rederiforbund, Norsk Sjømannsforbund, Det norske maskinistforbund og Norsk Sjøoffisersforbund som oppfølging av Stortingets vedtak i revidert statsbudsjett for 2003.

Rederier som er omfattet av refusjonsordningen for sjøfolk skal innbetale et fast beløp pr. ansatt pr. måned til stiftelsen. SNMK er gitt enerett til å forvalte midlene. Stiftelsen gir tilskudd til opplæringsstillinger for norske lærlinger, norske kadetter under opplæring til sertifikatklasse 4 eller 3 og norske junioroffiserer under opplæring til sertifikatklasse 2.

En del av SNMKs budsjett er øremerket til prosjekter, aktiviteter og tiltak som kan øke rekrutteringen til og interessen for maritime yrker, og til tiltak som fremmer helse, miljø og sikkerhet.

Hovedoppgaven er å bidra til at antallet opplæringsplasser om bord er tilstrekkelig og i samsvar med næringens og samfunnets behov. I samarbeid med andre aktører i den maritime klyngen skal SNMK bistå både ungdom som ønsker en maritim karriere og rederier som ønsker kvalifisert personell.

Styret mener langsiktig satsing og stabile rammevilkår ligger til grunn for denne økningen og at bidragene fra stiftelsen i denne sammenheng er viktig.

Stiftelsen har i 2024 mottatt 92,0 mill. kroner (89,6 mill. kroner i 2023) fra rederiene. Stiftelsens midler er i 2024 i hovedsak benyttet som tilskudd til rederier som har opplæringsstillinger (lærlinger, kadetter og junioroffiserer) med 79,6 mill. kroner (73,9 mill. kroner i 2023). Rederier som har opplæringsplasser om bord på sine skip, har krav på tilskudd, som regnes ut etter antall fartsdager. Det er ulike satser for opplæringsstillinger innenfor og utenfor nettolønnsordningen. Tilskuddene til opplæringsstillinger dekker bare en del av rederienes utgifter til slike stillinger. Formålet med tilskuddet er å motivere rederiene til å etablere opplæringsstillinger. I perioden stiftelsen har gitt slike tilskudd har det vært en meget positiv utvikling når det gjelder antall opplæringsplasser. I 2004 ble det gitt tilskudd til ca. 1000 opplæringsplasser. Det har vært en jevn økning i antall opplæringsplasser. I 2024 ble det gitt tilskudd til nærmere 3000 opplæringsplasser.

I tillegg til tilskudd til opplæringsplasser har Stiftelsen gitt tilskudd til andre rekruttering- og opplæringstiltak på til sammen 16,4 mill. kroner i 2024, sammenlignet med 10,9 mil. kroner i 2023. Hovedsatsingene i 2024 har vært støtte til blant annet Maritim Karriere, arbeid med kadett-plasser, rekrutteringskampanjer, opplæringstiltak samt prosjekt ny weblærling.

For Stiftelsen er det ikke ansett å være vesentlig finansiell-, marked- eller likviditetsrisiko tilknyttet virksomheten. Likviditetssituasjonen på balansedagen vurderes som god.

Organisasjon

Stiftelsen skal ha et styre bestående av 7 personer. Ved tidspunkt for avleggelse av årsregnskapet hadde styret følgende sammensetning: Styrets leder Line Heimstad (Norsk Sjømannsforbund), Morten Kveim (Norsk Sjøoffisersforbund), Frank Winnberg (Det norske maskinistforbund), Karin Gjerløw Høidahl (Norges Rederiforbund), Einar Monstad (Color Line AS), Evelyn Blom-Dahl (NHO Sjøfart) og Rune Vikse (Sjøfartsdirektoratet).

Stiftelsen har ingen ansatte. Norges Rederiforbund er stiftelsens sekretariat, bestående av daglig drift- og administrasjonsfunksjoner. Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner



Forretningssted

Stiftelsen drives fra Norges Rederiforbunds lokaler i Rådhusgaten 25 i Oslo.

Miljø

Det er ingen kjente forhold ved virksomheten som kan medføre noen påvirkning av det ytre miljø.

Økonomi

Stiftelsens regnskap for 2024 viser et overskudd på 697 843 kroner og overføres annen egenkapital. Styret mener regnskapet gir en rettvise oversikt for stiftelsens resultat og balanse. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn.

Oslo, 16. juni 2025

Line Heimstad
(Styrets leder)

Evelyn Blom-Dahl

Karin Gjerlow Høidahl

Morten Kveim

Rune Vikse

Einar Monstad

Frank Winnberg

Hege Ajer Petterson
(Daglig leder)



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Petterson, Hege Ajer

Daglig leder

På vegne av: Stiftelsen Norsk Maritim Kompetanse

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-829756

IP: 86.62.xxx.xxx

2025-06-17 09:10:41 UTC



Kveim, Morten

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5992-4-3065028

IP: 82.196.xxx.xxx

2025-06-17 09:50:14 UTC



Winnberg, Frank Robert Axel

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-1321258

IP: 77.16.xxx.xxx

2025-06-17 10:24:56 UTC



Monstad, Einar Ole

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1025727

IP: 217.173.xxx.xxx

2025-06-17 18:12:17 UTC



Heimstad, Line

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5990-4-2980431

IP: 77.18.xxx.xxx

2025-06-19 09:34:46 UTC



Blom-dahl, Evelyn

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-886417

IP: 193.69.xxx.xxx

2025-06-19 10:28:45 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: G5PR0-4M07T-CXS8P-0YXU-CWWWMP-AIP68

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Høidahl, Karin Gjerløw

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1706684

IP: 80.202.xxx.xxx

2025-06-21 17:09:32 UTC

VIKSE, RUNE

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-738974

IP: 81.167.xxx.xxx

2025-06-30 11:34:30 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: G5PR0-4M07T-CXS8P-0YXU-CWWWMP-AIP68

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eutd.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



KPMG AS
Dronning Eufemias gate 6A
P.O. Box 7000 Majorstuen
N-0306 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til styret i Stiftelsen Norsk Maritim Kompetanse
